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ΘΕΜΑ: Συμμετέχοντες/ουσες εκπαιδευτικοί στο Διήμερο επιμορφωτικό σεμινάριο

Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης: «Υιοθετώ τον Εθνικό Δρυμό Πάρνηθας»

στις 08 και 09/12/2023

Σας ενημερώνουμε ότι οι εκπαιδευτικοί που αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες θα 

συμμετάσχουν στο διήμερο επιμορφωτικό βιωματικό σεμινάριο σε συνεργασία με τον Οργανισμό 

Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής (Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.) - Μονάδα Διαχείρισης Εθνικών 

Πάρκων Πάρνηθας, Σχοινιά και Προστατευόμενων Περιοχών Σαρωνικού Κόλπου.

Το διήμερο σεμινάριο θα πραγματοποιηθεί:http://dipe-a-athin.att.sch.gr

Α] την Παρασκευή 8 Δεκεμβρίου 2023 από 17.30 – 19.30 μέσω της πλατφόρμας webex στον 

σύνδεσμο:http://dipe-a-athin.att.sch.gr  

https://minedu-primary2.webex.com/meet/elniarchou

Β] το Σάββατο 9 Δεκεμβρίου 2023 από 09.00 – 13.30 (δια ζώσης) στον Εθνικό Δρυμό Πάρνηθας. 

(Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με μισθωμένο πούλμαν και το κόστος ανέρχεται σε 6 

ευρώ/άτομο. 

To πούλμαν θα ξεκινήσει από το μετρό Αγ. Μαρίνας στις 8.15 (1η στάση) και από το μετρό Αγ. 

Αντώνιος στις 8.30 (2η στάση). 

Σε περίπτωση μη δυνατότητας συμμετοχής παρακαλούνται οι συμμετέχοντες να ειδοποιήσουν 

έγκαιρα στο τηλ. 2105244883 ή 6974767035 ώστε να καλυφθούν οι θέσεις από τους 

αναπληρωματικούς).

Αθήνα, 6/12/2023
Αρ. Πρωτ.:http://dipe-a-athin.att.sch.gr 34505

ΠΡΟΣ:http://dipe-a-athin.att.sch.gr Τα Δημ. Σχολεία & Ν/γεία
             της Δ/νσης Π.Ε.  Α'  Αθήνας

ΚΟΙΝ.:http://dipe-a-athin.att.sch.gr κ.κ. Συντονιστές Εκπαίδευσης
1oυ ΠΕΚΕΣ Αττικής

https://minedu-primary2.webex.com/meet/elniarchou
mailto:perivallontikiaathinas@yahoo.gr
mailto:mail@dipe-a-athin.att.sch.gr


ΟΛΟΙ ΟΙ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 8-12-2023 /ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΑ 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΞΥΝΟΓΑΛΑ
ΜΟΝΟΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΤΣΟΥΚΑ 56 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 145 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ(ΟΡΓΑΝΙΚΗ)

ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΣΤΗ 73 ΔΗΜ.ΣΧ.ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΑΝΗ 3 ΔΗΜ.ΣΧ.ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΟΥΡΝΑ 56 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΕΛΕΑΝΑ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΌΝΑΣ 

ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΤΟΥΜΑ 40ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΓΙΑΛΟΥ
ΙΔ.ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
"ΠΑΡΑΜΥΘΕΝΙΑ ΠΟΛΙΤΕΙΑ"

ΕΛΕΝΗ ΔΡΟΥΖΑ 129 Δ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ

ΚΛΕΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ 16ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΚΑΨΙΩΤΗ 117 ΝΗΠ.ΑΘΗΝΩΝ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕ
ΛΑ ΒΕΝΙΕΡΑΚΗ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΨΙΩΤΗ  117 ΝΗΠ.ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΙΒΑΧΤΟΠΟΥΛΟΥ 16ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΟΔΟΠΑΝΗ 16ο ΝΗΠ. ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΕΤΕΤΗ 32 ΔΗΜ.ΣΧ.ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΡΗ 112ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  129ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΖΑΧΟΥ 45ο ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ  

ΑΝΑΣΤΑΣΊΑ ΣΤΑΥΡΟΠΟΎΛΟΥ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΌ ΣΧΟΛΕΊΟ ΑΘΗΝΏΝ 

ΠΗΝΕΛΌΠΗ ΖΩΡΖΙΔΆΚΗ 151ο ΝΗΠ.ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ  ΠΙΛΑΛΑ 14 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ "ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΙΚΙΩΝΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΙΚΙΔΗΣ 1 ΔΗΜ ΣΧ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΕΙΔΟΓΛΟΥ 91ο ΔΗΜΟΤΙΚΌ ΣΧΟΛΕΊΟ ΑΘΗΝΏΝ

ΕΛΕΝΗ ΑΜΠΛΑ 81 ΝΗΠ.ΑΘΗΝΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΑ  ΣΙΩΤΑ 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΌ ΣΧΟΛΕΊΟ ΑΘΗΝΏΝ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΌ ΣΧΟΛΕΊΟ ΑΘΗΝΏΝ

ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛ
ΟΥ 40ο ΔΗΜΟΤΙΚΌ ΣΧΟΛΕΊΟ ΑΘΗΝΏΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΚΕΝΟΓΛΟΥ 40ο ΔΣ Αθηνών 

ΑΡΕΤΗ ΓΑΚΙΑ 6Ο ΕΙΔΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΜΑΡΓΑΡΊΤΑ ΤΣΕΒΑ 6ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΊΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΥΡΙΚΗ  81 ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ 

ΧΡΥΣΗ ΤΖΙΑΦΑ 81ο ΔΗΜΟΤΙΚΌ ΣΧΟΛΕΊΟ ΑΘΗΝΏΝ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΥΡΙΚΗ Δ.Σ. Νοσοκομείου Παίδων "Π&Α Κυριακού"

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗ  Εκπαιδευτήρια Πανταζοπούλου Μαυρομμάτη

ΑΝΝΑ ΣΠΟΥΔΑΙΟΥ 82ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ



ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΠΟΥΚΛΑ 6ο ΔΗΜ.ΣΧ.ΒΥΡΩΝΑ 

EΥΔΟΞΙΑ ΥΔΟΞΙΑ ΚΑΠΙΡΗ 88 Δ.Σ. Αθηνών

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΥΦΑΚΗ 93ο Δ.Σ. Αθηνών

ΕΛΕΝΗ ΠΙΣΛΗ 141 Δ ΣΧ ΑΘΗΝΩΝ

ΖΑΜΠΕΤΑ ΣΙΓΑΛΑ 61 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟ
Υ 99ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΙΡΗΝΗ ΓΚΑΡΑΝΕ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΤΕΝΙΔΗ 65ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΤΖΗΣΑΡΡΗ 109 Δ.Σ.Αθηνών "Οδυσσέας Ελύτης"
ΕΜΜΑΝΟΥΕ
ΛΑ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΔΗ.ΣΧ.ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΕΚΠ. ΤΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 9 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΜΕ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
( Επιλογή με κριτήριο την υλοποίηση σχετικού προγράμματος )
 
ΤΑΚΤΙΚΟΙ
 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΤΣΟΥΚΑ 56 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 145 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ(ΟΡΓΑΝΙΚΗ)

ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΣΤΗ 73 ΔΗΜ.ΣΧ.ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΡΑΝΗ 3 Δημοτικό Καισαριανής 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΟΥΡΝΑ 56ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΓΙΑΛΟΥ
ΙΔ.ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΑΡΑΜΥΘΕΝΙΑ 
ΠΟΛΙΤΕΙΑ"

ΕΛΕΝΗ ΔΡΟΥΖΑ 129 Δ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ

ΚΛΕΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ 16ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΨΙΩΤΗ 117 νηπιαγωγείο Αθηνών 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ
Α ΒΕΝΙΕΡΑΚΗ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΔΉΜΗΤΡΑ ΣΤΙΒΑΧΤΟΠΟΥΛΟΥ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΌ ΣΧΟΛΕΊΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΟΔΟΠΑΝΗ 16ο Νηπιαγωγειο Αθηνας

ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΕΤΕΤΗ 32 Δημ. Σχολείο Αθηνών

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΡΗ 112ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  129ο ΔΣ Αθηνών 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΖΑΧΟΥ  45ο δημοτικο σχολειο Αθηνών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΑΚΥΡΩΣΕΩΝ ( Συμμετοχή μόνο μετά από ειδοποίηση 
από τους διοργανωτές )

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΞΥΝΟΓΑΛΑ
ΜΟΝΟΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

ΕΛΕΑΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΌΝΑΣ 

Ευσταθία Πιλάλα 14 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ "ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΙΚΙΩΝΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΙΚΙΔΗΣ 1 ΔΗΜ ΣΧ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

Ελισσάβετ Σεϊδόγλου 91ο Δημοτικό Σχολείο Αθηνών

Ελένη Αμπλά 81 νηπιαγωγείο Αθηνών 



Γεωργία Σιώτα 27ο Δημοτικό Σχολείο Αθηνών 

Σπυρίδων Χαροκόπος 41ο δημοτικό σχολείο Αθηνών 

Αφροδίτη Χαραλαμποπούλου 40ο Δημοτικό Σχολείο Αθηνών 

Βασιλική Γκένογλου 40ο ΔΣ Αθηνών 

ΑΡΕΤΗ ΓΑΚΙΑ 6ο ειδικό Νηπιαγωγείο αθηνων

ΜΑΡΓΑΡΊΤΑ ΤΣΕΒΑ 6ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΊΟ ΑΘΗΝΩΝ

Βασιλική Πουρικη 81 ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ 

Χρυση Τζιαφα 81ο δημοτικό σχολείο Αθηνων

Χριστίνα Μουρίκη Δ.Σ. Νοσοκομείου Παίδων "Π&Α Κυριακού"

Δέσποινα Κρανιδιώτη Εκπαιδευτήρια Πανταζοπούλου Μαυρομμάτη

ΑΝΝΑ ΣΠΟΥΔΑΙΟΥ 82ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Πολυξένη Μπούκλα 6ο Δημ.Σχ.Βύρωνα

EΥΔΟΞΙΑ υδοξία Καπίρη 88 Δ.Σ. Αθηνών

Καλλιόπη Κουφάκη 93ο Δ.Σ. Αθηνών

ΕΛΕΝΗ ΠΙΣΛΗ 141 Δ ΣΧ ΑΘΗΝΩΝ

ΖΑΜΠΕΤΑ ΣΙΓΑΛΑ 61 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 99ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΙΡΗΝΗ ΓΚΑΡΑΝΕ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

Αλεξάνδρα Κτενίδη 65ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Θεοδώρα Χατζησαρρή 109 Δ.Σ.Αθηνών "Οδυσσέας Ελύτης"

Εμμανουελα Ζαφειροπουλου 2δημ.ν.χαλκηδονας

H Υπεύθυνη Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Π.Ε. Α’  Αθήνας, 

Μαρία Δημοπούλου

                                                                                    H ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε Α’ ΑΘΗΝΑΣ 

                                                                                        Δρ.  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝH
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